
 

 

 

 

 

A M E N D E M E N T  

 

De gemeenteraad van Diemen in vergadering bijeen op 16 februari 2017; 

Gezien de Verordening Startersleningen gemeente Diemen 2017; 

Overwegende dat: 

 de verordening in artikel 7.2 regelt dat alleen inwoners die op het moment van 

aanvraag ten minste 2 jaren in Diemen woonachtig zijn in aanmerking komen voor een 

starterslening; 

 door deze bepaling mantelzorgers die de gemeente hebben verlaten en een inwoner 

van Diemen verzorgen worden uitgesloten van een starterslening in Diemen;  

Besluit: 

Artikel 7 van de verordening uit te breiden met een vierde lid met de volgende tekst: 

 Deze verordening is tevens van toepassing op lening-aanvragen van personen die 

buiten Diemen wonen en een inwoner van Diemen mantelzorg verlenen. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

 

PvdO-fractie   Fractie LBD   

Peter Prins  Rosali Herder   

Sylvia Raveling Maurits Rietveld  

Jan Sikking 

 

 

 

 

 


